aceptan la celebración de ésta Junta, con el mencionado Orden del Día. Se instala la sesión a las 
16H00, bajo la Presidencia de la señora Ana del Rocio Chimbo Peñafiel y con la presencia de los 
socios. Torres Lastra Vicente Marcelo, por sus propios y personales desechos, propietario de 
trescientas noventa y nueve (399) parucipaciones socale, iguales y acumulativas de un dólar de los 
Estados Unidos de Aménca (US$ 1,00) de valor nominal cada una, pagadas en su totalidad, Torres. 
Lastra Alex Mauricio, por Sus propios y personales derechos, propietano de una (1) participación